Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 20/09/2025
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:47.301
Media del dia 02:10.564
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.360
Tiempo medio grupo prueba 02:08.857
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:47.301
Tiempo medio grupo 02:12.077




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P318242 01:47.301 [ 01:47.301 | 00:00.000 | 00:23.262 | 00:00.000 | 00:24.775| 23
JUANCARLOSARAGONBRAVO 01:58.417| 00:11.116] 00:11.116] 00:12.146 | 00:11.116 | 00:13.659| 33
P319002 01:59.271 | 00:00.853 | 00:11.969 | 00:11.293 | 00:11.969 | 00:12.806 14
P319876 01:59.712 | 00:00.440| 00:12.410| 00:10.852 | 00:12.410 | 00:12.365 12
P318205 02:00.393 | 00:00.681 | 00:13.092| 00:10.170 | 00:13.092 | 00:11.683 | 26
P319895 02:01.312 | 00:00.918 | 00:14.010] 00:09.252 | 00:14.010| 00:10.765| 31
P318287 02:02.072 [ 00:00.760 | 00:14.771| 00:08.491 | 00:14.771 | 00:10.004 | 39
P319861 02:02.625 [ 00:00.552 | 00:15.324 | 00:07.938 | 00:15.324| 00:09.451 30
P319899 02:06.131 [ 00:03.505 | 00:18.830| 00:04.432| 00:18.830| 00:05.945| 34
P318203 02:06.406 [ 00:00.274 | 00:19.104 | 00:04.158 | 00:19.104 | 00:05.671| 26
P318290 02:07.415 | 00:01.008 | 00:20.113 | 00:03.149 | 00:20.113 | 00:04.662 15
P319847 02:07.728 [ 00:00.312 | 00:20.426 | 00:02.836 | 00:20.426 | 00:04.349| 35
P319837 02:07.866 [ 00:00.138 | 00:20.564 | 00:02.698 | 00:20.564 | 00:04.211 33
P318283 02:08.057 [ 00:00.191 | 00:20.756 | 00:02.506 | 00:20.756 | 00:04.019| 40
P318241 02:09.436 [ 00:01.378 | 00:22.134 | 00:01.128 | 00:22.134 | 00:02.641 21
P319865 02:10.769 [ 00:01.333 | 00:23.467 | 00:00.204 | 00:23.467 | 00:01.308 14
P319882 02:11.164 [ 00:00.395 | 00:23.863 | 00:00.600 | 00:23.863 | 00:00.912 | 29
P319864 02:11.283 [ 00:00.119 | 00:23.982 | 00:00.719 | 00:23.982 | 00:00.793 | 38
P318298 02:11.292 [ 00:00.008 | 00:23.990 | 00:00.727 | 00:23.990| 00:00.785| 30
P318295 02:11.352 [ 00:00.059 | 00:24.050 | 00:00.787 | 00:24.050 | 00:00.725| 38
P318282 02:11.759 [ 00:00.407 | 00:24.457 | 00:01.194 | 00:24.457 | 00:00.318 | 25
P319616 02:13.551  00:01.792 | 00:26.249 | 00:02.986 | 00:26.249 | 00:01.473 | 36
P319617 02:14.831 [ 00:01.280 | 00:27.529 | 00:04.266 | 00:27.529 | 00:02.753 | 28
P319831 02:15.361 [ 00:00.530 | 00:28.060 | 00:04.797 | 00:28.060 | 00:03.284 14
P318289 02:16.177 [ 00:00.816 | 00:28.876 | 00:05.613 | 00:28.876 | 00:04.100 | 29
P319859 02:17.090 [ 00:00.912 | 00:29.788 | 00:06.525| 00:29.788 | 00:05.012 1
P318293 02:18.959 [ 00:01.868 | 00:31.657 | 00:08.394| 00:31.657 | 00:06.881 | 27
P319849 02:19.836 [ 00:00.877 | 00:32.534 | 00:09.271 | 00:32.534 | 00:07.758 | 23
P318204 02:20.208 [ 00:00.372 | 00:32.907 | 00:09.644| 00:32.907 | 00:08.131 | 26
P318201 02:20.745 | 00:00.536 | 00:33.444 | 00:10.181 | 00:33.444 | 00:08.668 | 28
P319862 02:21.422 | 00:00.676 | 00:34.120| 00:10.858 | 00:34.120 | 00:09.345 12
P319870 02:22.498 | 00:01.076 | 00:35.197| 00:11.934| 00:35.197| 00:10.421| 22
P318294 02:35.248 | 00:12.749 | 00:47.946 | 00:24.683 | 00:47.946| 00:23.170| 31
P319868 02:37.273 [ 00:02.025 | 00:49.972 | 00:26.709 | 00:49.972 | 00:25.196 | 32
P319858 02:37.736 [ 00:00.462 | 00:50.434 | 00:27.171| 00:50.434 | 00:25.658 17
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